

沖縄県産業廃棄物処理施設等の設置に関する指導要綱 改正新旧対照表

改 正 (案) 要 綱	旧 要 綱
<p>第1条～第4条 [略]</p> <p>(事前協議)</p> <p><b>第5条第1項</b> [略]</p> <p>(1)～(2) [略]</p> <p>(3)</p> <p>ア～オ [略]</p> <p><u>カ</u> 政令第7条第10号の2で規定する<u>廃水銀等の硫化施設</u></p> <p><u>キ</u> 政令第7条第11号で規定する汚泥、廃酸又は廃アルカリに含まれるシアン化合物の分解施設</p> <p><u>ク</u> 政令第7条第11号の2で規定する廃石綿等又は石綿含有産業廃棄物の溶解施設</p> <p><u>ケ</u> 政令第7条第12号で規定する廃ポリ塩化ビフェニル等、ポリ塩化ビフェニル汚染物又はポリ塩化ビフェニル処理物の焼却施設</p> <p><u>コ</u> 政令第7条第12号の2で規定する廃ポリ塩化ビフェニル等又はポリ塩化ビフェニル処理物の分解施設</p> <p><u>サ</u> 政令第7条第13号で規定するポリ塩化ビフェニル汚染物又はポリ塩化ビフェニル処理物の洗浄施設又は分離施設</p> <p><u>シ</u> 政令第7条第13号の2で規定する産業廃棄物の焼却施設（政令第7条第3号、第5号、第8号、第12号に掲げるものを除く）</p> <p><u>ス</u> 政令第7条第14号で規定する産業廃棄物の最終処分場</p> <p>2 [略]</p> <p>第6条～第22条 [略]</p> <p>別表1</p> <p>(1)～(10) [略]</p> <p>(11) 産業廃棄物処理施設等の設置に係る関係法令の規制状況（別記様式第7号）</p> <p>(12) [略]</p> <p>別表2 [略]</p>	<p>第1条～第4条 [略]</p> <p>(事前協議)</p> <p><b>第5条第1項</b> [略]</p> <p>(1)～(2) [略]</p> <p>(3)</p> <p>ア～オ [略]</p> <p>カ 政令第7条第11号で規定する汚泥、廃酸又は廃アルカリに含まれるシアン化合物の分解施設</p> <p>キ 政令第7条第11号の2で規定する廃石綿等又は石綿含有産業廃棄物の溶解施設</p> <p>ク 政令第7条第12号で規定する廃ポリ塩化ビフェニル等、ポリ塩化ビフェニル汚染物又はポリ塩化ビフェニル処理物の焼却施設</p> <p>ケ 政令第7条第12号の2で規定する廃ポリ塩化ビフェニル等又はポリ塩化ビフェニル処理物の分解施設</p> <p>コ 政令第7条第13号で規定するポリ塩化ビフェニル汚染物又はポリ塩化ビフェニル処理物の洗浄施設又は分離施設</p> <p>サ 政令第7条第13号の2で規定する産業廃棄物の焼却施設（政令第7条第3号、第5号、第8号、第12号に掲げるものを除く）</p> <p>シ 政令第7条第14号で規定する産業廃棄物の最終処分場</p> <p>2 [略]</p> <p>第6条～第22条 [略]</p> <p>別表1</p> <p>(1)～(10) [略]</p> <p>(11) 産業廃棄物処理施設等の設置に係る関係法令の規制状況（別記様式第6号）</p> <p>(12) [略]</p> <p>別表2 [略]</p>